от 25 июня 2025 года № 356

О внесении изменения в постановление Законодательного собрания Ленинградской области от 29 января 2025 года № 44 "О законодательной инициативе Законодательного собрания Ленинградской области по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "О теплоснабжении"

Законодательное собрание Ленинградской области постановляет:

- 1. Внести в постановление Законодательного собрания Ленинградской области от 29 января 2025 года № 44 "О законодательной инициативе Законодательного собрания Ленинградской области по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "О теплоснабжении" изменение, дополнив его пунктом 2¹ следующего содержания:
- "2¹. Направить указанный проект федерального закона в Совет законодателей Российской Федерации при Федеральном Собрании Российской Федерации для экспертной оценки.".
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного собрания

С. Бебенин